

# Årsredovisning

för

## Deepoid AB

559084-4055

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Brodin, Styrelseledamot

2023-05-31

Styrelsen för Deepoid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av utrustning och tjänster för undervattensbruk, tillhandahålla konsulttjänster inom elektronik, IT, säkerhet och därmed förenlig verksamhet, investera i nystartade bolag samt tillhandahålla tjänster inom scen och musik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat mer än 30%, vilket är en följd av att bolaget under året fått in en större kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	890	602	1 071	2 167
Resultat efter finansiella poster	65	-305	33	-38
Soliditet (%)	35,2	29,5	13,5	5,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	316 243	-305 309	60 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-305 309	305 309	0
Årets resultat			65 485	65 485
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 934</b>	<b>65 485</b>	<b>126 419</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 687 000kr (687 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 934
årets vinst	65 485
	<b>76 419</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	76 419
	<b>76 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		889 599	601 619
Övriga rörelseintäkter		0	9 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>889 599</b>	<b>610 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 652	-59 136
Övriga externa kostnader		-158 922	-131 590
Personalkostnader	2	-644 355	-691 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-823 929</b>	<b>-915 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 670</b>	<b>-304 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	-593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-185</b>	<b>-593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 485</b>	<b>-305 309</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 485</b>	<b>-305 309</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>65 485</b>	<b>-305 309</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

143 842

129 207

Övriga fordringar

1 134

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**144 976**

**129 207**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

214 581

77 523

**Summa kassa och bank**

**214 581**

**77 523**

**Summa omsättningstillgångar**

**359 557**

**206 730**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**359 557**

**206 730**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 934

316 243

Årets resultat

65 485

-305 309

**Summa fritt eget kapital**

**76 419**

**10 934**

**Summa eget kapital**

**126 419**

**60 934**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 460

0

Skatteskulder

161

1 123

Övriga skulder

217 517

144 672

**Summa kortfristiga skulder**

**233 138**

**145 795**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**359 557**

**206 729**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-83 333
Årets avskrivningar	0	-16 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-83 333
Årets avskrivningar	0	-16 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Linköping 2023-05-31

*Anders Brodin*  
Anders Brodin